СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 26 » февраля 2018 г.                                                                   № 3
--------------------------------------
с. Осетровка

О предложении для назначения в резерв состава  участковой избирательной комиссии  избирательного участка 06/07

Руководствуясь статьями 27 и 29 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Осетровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Верхнемамонского района для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка №06/07 Петухова Сергея Алексеевича ,1963 года рождения, образование общее среднее, пенсионер.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение и письменное согласие Петухова С.А.  на предложение его кандидатуры для зачисления в резерв состава участковой комиссии, на обработку его персональных данных в территориальную избирательную комиссию Верхнемамонского района.

Глава Осетровского
сельского поселения 					С.А.Курдюкова